
Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Pavlovice nad Mži

Hlavní celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez 

DPH v Kč
Cena bez DPH 
celkem v Kč

Termín die či. 5.1. 
smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

3.4.1.
Revize stávajícího bodového pole bod 15 990 14 850

30.04.2021
Doplnění stávajícího bodového pole bod 0 0 0

3.4.2.

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 
trvalé porosty

ha 225 490 110 250
31.10.2021

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v 
trvalých porostech

ha 5 1 890 9 450

Vektorizace vlastnické mapy ha 0 0 0

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 
porostech včetně trvalého označení lomových bodů

100 bm 30 990 29 700 30.6.2022

3.4.3

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb.

100 bm 123 1 890 232 470 30.6.2022

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 100 bm 0 0 0

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 
hranice

100 bm 7 4 990 34 930 do 3 měsíců od výzvy 
objednatele

3.4.4.
Rozbor současného stavu ha 200 290 58 000 30.09.2022

Studie odtokových poměrů ha 0 0 0

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 200 290 58 000 30.9.2022

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč 547 650
do 3 měsíců od výzvy 

objednatele

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízeni ha 200 590 118 000

30.09.2023
3.5.i.a) Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 2)
ha 200 100 20 000

3.5.i.b)
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami 2)

100 bm 20 990 19 800

3.5.Í.C)
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami 2)

100 bm 10 1 990 19 900

3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystaveni dle § 11 odst. 1 zákona

ha 200 490 98 000 28.06.2024

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ 3) ks 2 9 990 19 980
do 1 měsíce od výzvy 

objednatele

Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč 295 680

3.6. Mapové dílo ha 200 220 44 000
do 3 měsíců od 

výzvy objednatele

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč 44 000

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč 547 650,00 Kč

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč 295 630,00 Kč



3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč 44 000,00 Kč

Celková cena bez DPH v Kč 837 330,00 Kč

DPH 21% v Kč 136 339,30 Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč 1 073 669,30 Kč



s.r.o.
Radobyčická 10. 301 00 Plzeň

Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
Pobočka Tachov
T.G.Masaryka 1326
347 01 Tachov

V Plzni 28.07.2022

Věc : KoPÚ v k.ú. Ústí nad Mží - žádost o dodatek ě.2 k SOD č. 996-2020-504204.

Na základě Vaše souhlasu se změnou obvodu KoPÚ ze dne 14.07.2022, SP9773/2020-504204, Vás 
žádám o navýšení počtu MJ (6,8034 ha = 7 MJ) dílčích etap uvedených ve smlouvě takto;

Číslo
etapy

Etapa MJ
Počet
MJ

Cena za 
MJ

Cena
vícepráce

3.4.2.
Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ 
mimo trvalé porosty

ha 7 2500 17500

3.4.4. Rozbor současného stavu ha 7 1300 9100

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 
pozemků

ha 7 590 4130

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 7 1490 10430

3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona

ha 7 1190 8330

3.6. Mapové dílo ha 7 590 4130
CELKEM ZA VÍCEPRÁCE v Kč bez DPH 53620,-

Děkuji za spolupráci



s.r.o.
Radobyčická 10, 301 00 Plzeň 

IČ: 26349469

Podnět pro změnu obvodu KoPÚ Ústní nad Mží

V průběhu zpracování rozboru současného stavu území byly vyhodnoceny dvě 

lokality zemědělské půdy v k.ú. Ústí nad Mží jako problematické. Tyto lokality nejsou 

aktuálně zahrnuty do obvodu KoPÚ.

První lokalita se nachází na severu řešeného území nad železniční tratí. Jedná se o 

p.č. 2987 druh pozemku: orná půda, vlastník ČR/SPÚ. V rámci KoPÚ Kočov na této 

parcele nebyla řešena ochrana půdy před vodní erozí. Navíc v rámci platného ÚP obce 

Kočov je vymezena plocha změny označena jako K44 protierozní opatření (zatravňovací 

pás), která z části přesahuje na parcelu za obvodem KoPÚ p.č. 2987 v k.ú. Kočov. V této 

lokalitě by byla možnost úpravy katastrální hranice dle linie železniční tratě.

V průběhu prací na rozboru současného stavu bylo také zjištěno, že koryto 

vodního toku OVT2 protéká střídavě mezi k.ú. Ústí nad Mží a k.ú. Kočov. V k.ú. Kočov, 

kde je již po komplexní pozemkové úpravě však nedošlo koparcelnění tohoto koryta. 

OVT2 je v k.ú. Kočov součástí p.č. 2989 druh pozemku: TTP, vlastník: Obec Kočov.

Důvody pro změnu obvodu KoPÚ

• komplexnější opatření před vodní erozí na p.č. 2987

• účinnější navržení zatravňovacího pásu

• možnost scelení půdního bloku

• možnost úpravy katastrálních hranic na přirozené existující linie v terénu

(vodní tok, železnice)

Stránka 1 z 1


